
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
2900 Komárom, Szabadság tér 1.

Szám: 1-  /2011.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Komárom Város Képviselő-testülete 2011. április 21-én megtartott ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint,  továbbá
Molnárné Dr. Taár Izabella aljegyző,
és a Polgármesteri Hivatal előterjesztése k szerint illetékes munkatársai,
intézményvezetők, érdeklődő állampolgárok.

Dr. Molnár Attila: Tisztelettel és sok szeretettel köszönti képviselő társait, a hivatal
munkatársait, a teremben helyet foglaló kedves vendégeket, azokat a komáromiakat, akik a
képernyő előtt követik az eseményeket - Komárom város soron következő ülésén.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület ülése határozatképes, jelen van 11 fő képviselő.

Módosító javaslatai a következők;
Az előzetesen kiküldött napirendi pontokhoz képest az „Egyebek l” pontja 95-ös technikai
számú napirendet levételre javasolja és a zárt ülés 79-80-as pontjait se tárgyalják,  de ezek
levételéről később kér döntést., mivel a  79-es technikai számmal jelzett előterjesztésnél  egy
pontban, a „Komturist”-tal kapcsolatban, döntést kell hozni.  A gazdasági társaságokkal
kapcsolatos anyagokat  előző nap kapták kézhez, mivel komoly, fajsúlyos anyagokról van szó,
a mai ülésen ne foglalkozzanak ezekkel. Ahogy jelezte korábban, rendkívüli üléseket kell
tartani, a különböző pályázatok benyújtási határideje illetve azok elbírálása miatt.
Egyetértenek-e azzal, hogy az „Egyebek l” pontot a mai ülésen ne tárgyalják. Kéri
szavazzanak.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az”Egyebek l” pontja levételével
egyetért.

Az így módosított tárgysorozatról kér szavazást.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendeket fogadja el:

1. Zárszámadás a 2010. évi Költségvetés végreh ajtásáról és rendelet-tervezet a 2010. évi
pénzmaradvány elszámolásáról.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2.  Rendelet-tervezet Komárom város 2011. évi Költségvetése I. negyedévi módosításáról.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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3. Rendelet-tervezet a „Hivatalos helyen kívüli és hivatali időn túli házasságkötés és
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól. ”
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

4. Rendelet-tervezet a szociális igazgatásról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXX I. törvény helyi
végrehajtásáról szóló többször módosított 2008. évi 7. számú (III. 28.) önkormányzati
rendelet módosításáról. – Adósságkezelési támogatás bevezetése.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjeg yző

5. Komárom Város Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai
ellátásának értékelése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

6. Beszámoló a lejárt ha táridejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb
eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

7. Beszámoló Komárom város helyi autóbusz közlekedésének 2010. évi eredményéről, a
2011. évi gazdálkodási terveiről, valamint javaslat a helyijárat menetrend
módosítására 2011. május 1 -jétől.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

Hornig Rudolfné alpolgármester

8. Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás pályázata.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

9. Komárom Város Önkormányzata közbeszerzési terve aktualizálá sa.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

10. Környezetvédelmi programok szervezése tárgyú pályázatok elbírálása.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

11.  Egészségügyi Prevenciós Pál yázat kiírása.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

12.  A Komáromi Gyermekóvó- és Fejlesztő Közhasznú Egyesület kérelme.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

13. Alapítványok támogatási kérelme.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármeste r

14.  Megállapodás a Komárom-Esztergom Megyei Rendőr -főkapitánysággal.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

15. Endresz Csoport kérelme
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester
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16. Közterület használati díjak módosítása.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

17. Kérdések, bejelentések.

Zárt ülés!
18. Komturist-Komárom Kft. tagi kölcsön iránti kérelme.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

19. A kizárólagosan önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok ügyvezetői
megválasztása, illetve javaslat a többségi tulajdonú gazdasági társaság ügyvezetője
személyére.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

20.  Zsemlye Kálmánné ingatlanvásárlási kérelme.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester
                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

21. Komárom Városi Sportegyesület ingatlan felajánlása.
Előadó:  Dr. Molnár Attila polgármester

22. Lakásbérleti szerződések felülvizsgálata.
 Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: Térjenek át a napirendek megtárgyalására, elsőként a zárszámadásról
döntsenek.

1. Zárszámadás a 2010. évi Költségvetés végrehajtásáról és rendelet -tervezet a 2010. évi
pénzmaradvány elszámolásáról.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Kérdezi a hivatal munkatársait,  a pénzügyi bizottságot, hogy van-e
kiegészítés. Megállapítja, hogy nincs. A Képviselő-testület ülését megelőzően - az együttes
bizottsági ülésen - tárgyalták a napirendet, és egyhangú lag elfogadásra javasolták a rendelet-
tervezetet. Kérdés, észrevétel van-e a napirenddel kapcsolatban? Ilyet nem tapasztal, kéri,
hogy szavazzanak a rendelettervezetről.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet megalkotja:

Komárom Város Képviselő -testülete Komárom város 2010. évi költségvetése
végrehajtásáról 7/2011. (II.08.) önkormányzati rendelete

(A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)
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2. napirend:
Rendelet-tervezet Komárom város 2011. évi Költségvetése I. negyedévi módosításáról.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve v an./

Dr. Molnár Attila: Felhívja képviselő-társai figyelmét, hogy a testületi  ülést megelőzően a
bizottságok együttes ülésén már jóváhagyott módosítással együtt  kezeljék az anyagot. Tehát a
76/b sorszám alatt kézhez kapott táblázatokat, és egy módosító határozati javaslatot is
vegyenek figyelembe döntésüknél.
Kiegészítés van-e a napirendhez? A pénzügyi bizottság részéről kívánnak-e hozzászólni?
Megállapítja, hogy nincs kiegészítés, hozzászólás. Elmondja, hogy a bizottságok a rendelet
elfogadását javasolták. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról, majd a rendelet -
tervezetről is.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 63/2011.(IV. 21.) számú határozata:

Komárom Város Képviselő-testülete a Komáromi Napok lebonyolítása céljára a
Csokonai Művelődési Központ 2011. évi k öltségvetési előirányzatát a 2011. évi
költségvetés Sportalapjából 3.500 E Ft és a  Kulturális alapjából pedig 17.500 E Ft, -
összesen 21.000 E Ft átcsoportosításával megn öveli.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet megalkotja:

Komárom Város Képviselő -testülete Komárom város 2011. évi költségvetéséről szóló
2/2011. (II. 09.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 8/2011. (II.08.)
önkormányzati rendelete

 (A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztés második részében tovább i rendelet-módosítást találnak
képviselőtársai, amely az Önkormányzati Intézmények Gazdasági Hivatala és a Sportiroda
megszűnéséből vált szükségszerűvé. Amennyiben nin cs észrevétel, hozzászólás kéri,
szavazzanak a rendelet-tervezetről.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet megalkotja:
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Komárom Város Képviselő-testülete Komárom város 2011. évi költségvetéséről szóló
2/2011. (II. 09.) számú önkormányzati rendelet I. negyedéves módosításáról
9/2011.(I.08.) önkormányzati rendelete

 (A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)

3. napirend:
Rendelet-tervezet a „Hivatalos helyen kívüli és hivatali időn túli házasságkötés és bejegyzett
élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól.”
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Szeretné megszűntetni a korábbi helytelen gyakorlatot, mely szerint,
házasságkötés alkalmával a komáromi városházán, bérleti díjat kellett fizetni a nagyteremért
illetve egyéb szolgáltatásokért.  Ezt szeretnék díjmentessé tenni. Véleménye szerint ez
minimum elvárás és szolgáltatás az önkormányzat  részéről, amit meg kell tenni.

Molnárné Dr. Taár Izabella : Pontosítani szeretné a rendelet-tervezetet az alábbiak szerint:
Kifejezetten a házasság kötés és a bejegyzett é lettársi kapcsolatra értelmezik, más családi
esemény nem tartozik a rendelet hatálya alá. Az anyakönyvvezető juttatásai résznél
egyértelművé szeretnék tenni, hogy bruttó 10 000 Ft juttatást jár a munkaidőn kívüli
munkavégzésért.

Dr. Molnár Attila: Egyéb kérdést, észrevételt nem lát. Kéri képv iselő társait, hogy
szavazzanak a rendelettervezetről.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal megalkotja az alábbi rendeletet.

Komárom Város Képviselő-testülete A hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn
túl történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének
szabályairól és díjairól.10/2011. (II.08.) önkormányzati rendelete

(A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)

4. napirend:
Rendelet-tervezet a szociális igazgatásról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a gyermekek
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény helyi végreha jtásáról
szóló többször módosított 2008. évi 7. számú (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról.
– Adósságkezelési támogatás bevezetése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mell ékelve van./
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Dr. Molnár Attila: Az utolsó gondolatot ragadja meg: a  szociális rendelet módosítása, az
adósság kezelési támogatás bevezetéséről , karöltve a Családsegítő- és Gyermekjóléti
Szolgálattal. Régóta görgetik maguk előtt ezt a feladatot, hogy elindítsanak egy adósság
kezelési programot. Sajnos biztos, hogy lesz foganatja és szükség lesz rá, hiszen
Komáromban is egyre többen szorulnak segítségre. Országosan is van olyan tendencia, hogy
megpróbálnak segíteni azokon, akik önhibájukon kívül bajba jutot tak. Most, ezzel az adósság
kezelési szolgáltatással próbálnak meg az okon segíteni, akik a Családsegítő- és Gyermekjóléti
Szolgálat látókörében vannak .
Van-e esetleg kiegészítés az előterjesztéshez? – megállapítja, hogy n incs. Kérdést,
hozzászólást sem tapasztal. Kéri, hogy szavazzanak a rendelettervezetről.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Komárom Város Képviselő -testülete A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló 1993. évi III. törvény, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény helyi végrehajtásáról szóló 2008. évi 7. számú
(III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 11/2011. (II.08.) önkormányzati
rendelete

(A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)

8. napirend:
Komárom Város Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai
ellátásának értékelése.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Megkérdezi, hogy van-e kiegészítés az előterjesztés készítői részéről,
kérdés, észrevétel képviselő társai részéről? – megállapítja, hogy nincs. Úgy gondolja, minden
részletre kiterjedő anyag van előttük. Kérdezi a Képviselő-testületet, hogy elfogadják-e a
határozati javaslatot.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 64/2011.(IV. 21.) ) számú határozata:

A képviselő-testület Komárom Város Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és
gyermekvédelmi feladatai ellátásáról készült beszámoló ját elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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9. napirend:
Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a ké t ülés közötti fontosabb
eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások állásáról, az
önkormányzat likviditási helyzetéről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Dr. Molnár Attila: Tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy 21/2011. február 18-ai
határozattal Molnárné Dr. Taár Izabellát kinevezte a Képviselő -testület, Komárom Város
Aljegyzőjének. Ennek megfelelően az esküjét a polgármester és a jegyző előtt le is tette, ám a
Kormányhivatal arra kérte őket - megelőzve azokat az anomáliákat, amelyek láthatóak  nem
messze tőlük, a megyében is illetve más településeken is - hogy a Képviselő-testület előtt is
tegye le az esküt az aljegyző asszony. Ennek a kérésnek eleget téve, most eskütétel
következik. Kér mindenkit, hogy álljon fel.

Molnárné dr. Taár Izabella : „Én, Molnárné Taár Izabella esküszöm, hogy a hazámhoz , a
Magyar Köztársasághoz és annak népéhez hű leszek. Országunk  alkotmányát, alkotmányos
jogszabályait megtartom, a minősített adatot megőrzöm. Hivatali kötelességeimet részlehajlás
nélkül lelkiismeretesen, becsületesen, a jogszabályoknak megfelelően pontosan, etikusan, az
emberi méltóságot feltétlenül tiszteletben ta rtva, a legjobb tudásom szerint Nemzetem és
Komárom Város Önkormányzata érdekeinek szolgálatával teljesítem. Hivatalomban és azon
kívül példamutatóan viselkedem, s minden  igyekezetemmel azon leszek, hogy a Magyar
Köztársaság fejlődését, szellemi és anyagi javainak gyarapodását előmozdítsa m. Isten engem
úgy segéljen.” szövegű esküt letette.

Dr. Molnár Attila: Köszöni szépen. Úgy gondolja, így minden előírásnak eleget tettek.
Gratulál aljegyző asszonynak a korábbi kinev ezéséhez.
E napirend keretében két határozatot kell meghozni a testületnek . Az egyik szintén egy
korábbi határozatuk pontosítása. A 22/2011-es testületi határozatot kell kiegészíteni, az
előterjesztés szerint. Kéri, hogy a határozati javas latban foglaltaknak megfelelően,
amennyiben egyetértenek azzal, szavazzanak.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 65/A/2011.(IV. 21.)  számú határozata:

1. Komárom város Képviselő -testülete 2011. március 1. napjától az Egészségügyi
Alapellátási Szolgálat létszámát 1 fő jogi szakokle veles orvosi státusszal bővíti.

2. A képviselő-testület a 22/2011. (II. 18.) számú határozatát az alábbiak szerint
módosítja:
Komárom város Képviselő-testülete a Komárom Város Egészségügyi Alapellátási
Szolgálata intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza dr. Juhászné dr.
Gordán Ildikót 2011. március 1. napjától 2016. február 28. napjáig, öt év határozott
időtartamra 225 425.- Ft alapilletménnyel, 22 543 Ft szakpótlékkal és 200 %, azaz
40 000.- Ft vezetői pótlékkal.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester
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Dr. Molnár Attila: Mielőtt a tárgyalások, események tárgyalására áttérnének, felhívja
képviselő társai figyelmét , hogy 83/A szám alatt kaptak egy kiegészítő anyagot, amely egy
pályázathoz kapcsolódik. A konzorcium kapcsán olyan pályázati lehetőséghez jutnak, amely
elsősorban a kórházat segítené. A Közép-Dunántúli Régióban csak egy pályázat nyújtható be.
Ezért konzorciumi tagként kellene csatlakozni . A Fejér megyei kórház lenne a
konzorciumvezető. Részben a kórház, részben a fürdő fejlesztése kapcsán is fontos lehet . A
döntés anyagiakat nem érint. Egy szándéknyilatkozatot tartalmaz arról, hogy csatlakoznának a
konzorciumhoz. Amennyiben a későbbiekben ennek bármilyen anyagi vonzata lesz , akkor
természetesen a Képviselő-testület elé kerül.
Kérdezi, hogy ehhez a részhez van -e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, kéri
a 83/A előterjesztés határozati javaslatáról szavazzanak.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 65/B/2011.(IV. 21.)  számú határozata:

Komárom Város Önkormányzata a KDOP -5.2.1/C-11 „Rehabilitációs szolgáltatások
fejlesztése a Közép-dunántúli régióban” című pályázaton konzorciumi tagként részt
kíván venni. A képviselő-testület felhatalmazza dr. Molnár Attila p olgármestert a
projekttel kapcsolatos szerződések előkészítésére és aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

Molnár Attila: Az alábbiakban tájékoztatja képviselő társait és a jelenlévőket a két ülés
közötti időszak tárgyalásairól, eseményeiről;

- Szőnyi Kulturális Egyesület Nemzetközi Borversenyé n alpolgármester úrral vettek részt.
- „Kultsár nap”-ot rendeztek a Kultsár István Szakközépiskolában, ahol szintén képvi seltette

magát az önkormányzat.
- Előbb tárgyalták a Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolóját. Itt  szeretné

elmondani, hogy a családsegítő rendezésében ételosztásra került sor, amelyhez az
önkormányzat elsősorban anyagilag nyújtott segítséget. A jövőben szeretnék többször is
megismételni ezt a fajta segítségnyújtást a családsegítővel közösen. Úgy gondolja, hogy
kedvező fogadtatásra talált a támogatásnak ez a formája. . Ténylegesen azokon tudnak
segíteni, akik leginkább rászorulnak.

- Kistérségi, Közbiztonsági Fó rum megtartására került sor. A kistérség  polgármestereinek
tartott tájékoztatást a rendőrkapitány úr, a kistérséget érintő közbiztonsági helyzetről.

- Részt vettek a Szőnyi Nyugdíjas Egyesület 15. születésnapján.
- Bemutatkozott a Mylan cég új ügyvezetője a hivatalban. Az angol úriember, két-három hete

lett a komáromi gyárnak a megbízott vezérigazgatója . Biztosították arról a szándékról, hogy
a Képviselő-testület továbbra is eltökél t abban az irányban, hogy a cég beruházásait illetve a
fejlesztést a legmesszebbmenőkig segítse.  Vezérigazgató pedig arról biztosított  mindenkit,
hogy ez a szándékuk nem változott meg, és továbbra is komoly tervei vannak a városban .
Egyben jelezte, hogy a Képviselő -testületet szívesen látná a készülőben lévő
üzemcsarnokban. Arra kéri képviselő társait, hogy ha majd erre sor kerül, akkor ennek a
meghívásnak tegyenek eleget .
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- Aláírták azokat a szerződéseket,  amelyeket a testület korábbi ülésein - különböző
határozataival – jóváhagyott. Például a Vállalkozásfejlesztési Alapítvánnyal is aláírták a
támogatási szerződést , amely a helyi kis- és középvállalkozók támogatásáról szól, 50 millió
forintos keretösszegben. A Vállalkozásfejlesztési Alapítvány egyébként már meg is hirdette
a pályázatokat. A beérkezett közel 100 pályázat elbírálására a napokban kerülhet sor.

- Részt vettek a Feszty hét eseményein.
- Ugyan csak részt vettek a Gesztenyés Óvodában a „Geszti-ovi-hét” rendezvényein.
- Köszöntötték a város legnagyobb adózói t a városháza nagytermében, egyben a

Városfejlesztési és Idegenforgalmi Szakmai Kollégium alakuló ülését is megtartották.
Köszöni, hogy képviselő társai is részt vettek az eseményen.

- Szintén a Városháza dísztermében tartotta  az Ukrán Kisebbségi Önkormányzat  Ukrán-estjét,
amit Tarasz Sevcsenko ukrán költő tiszteletére rendeztek. Nagyszerű rendezvénynek
lehettek szemtanúi. A Kárpátaljai népi együttes, akár még ebben az évben – nagyobb
létszámban – ismét fellép Komáromban.

- Képviselő társaival részt vettek az „Év tűzoltója” díj átadásán, ahol Lengyel Csaba, zászlós
kapta ezt az elismerő címet. Gratulál ezúton is, ahogy ezt megtették a díjátadá son is.

- Aláírták a támogatási szerződéseket a nyugdíjas egyesületekkel.
- Részt vettek a WF Szabadidőparkban az Aranyhal Fesztivál megnyitóján.
- Költészet napján Dörner Györgynek színművész előadói estjén voltak jelen a Csokonai

Művelődési Központban. A nagyszerű rendezvényen, a részvétel némi kívánni valót hagyott
maga után. Legközelebb nagyobb gondot kell fordítani a szervezésre, a propagandára. A
könyvtárban, Tonomár István, helyi költőnek a rendezvényén lehettek ott a komáromiak.

- A bírósági ülnökök megbízó levele átadására és eskütételére került sor április 13 -án.
- Lakossági fórumot tartottak a  Városháza nagytermében, ahol a szép számmal megjelent

komáromiakat tájékoztatták  az eddigi eseményekről . Kérdéseket, felvetéseket, problémákat,
hallgattak meg az elmúlt időszakot tekintve.

- A labdarúgás utánpótlással foglalkozó szakemberei, edzői  találkozóját szervezték meg, hogy
áttekintsék a készülő sport- és labdarúgó stratégia kapcsán milyen közös pontok lehetnek,
amelyben az önkormányzat segíteni tud. Ez kitörési pontja lehet a város sportéletének. Az
eszme csere erről szólt.

- A felújított Karát Hotel átadásán az Önkormányzatot alpolgármester asszony képviselte.
- Ünnepélyes keretek közt aláírták a Máltai Szeretetszolgálattal a működési támogatási

szerződést.
- Az Egressy Béni Zeneművészeti Iskola Győrben rendezett műsorán a komáromi

fúvószenekar, nagyszerű elismerésben részesült. A rendezvényen Turi Bálint alpolgármester
úr vett részt. Gratulálunk az együttesnek.

- A tavaszi hadjárat itt zárult Komárom városában . Április 17-én az ország minden tájáról
hagyományőrzők jöttek, aki jelen volt, megcsodálhatta őket . Az izsai népviseletről ez
alkalommal kiállítás is volt a városháza nagytermében.

- Bölcsődék napja alakalmából került sor rendezvényre a városházán, aho l Dr. Kreft-Horváth
Loránd alpolgármester úr volt jelen.

- E héten került sor a  felújított Jókai tér átadására. F olyamatban a „Város Rehabilitációs
Program”  keretében történő területek , illetve ingatlanok felújítása és azok átadása is.

- Június forgatják az Asterix és Obelix című filmet az Igmándi Erődben, mely várhatóan
„felforgatja” a város életét. A filmrendező képviselője  kereste meg az Önkormányzatot és
adott tájékoztatást arról,  hogy június első napjaiban „megszállják” az Erődöt. Felépítenek
egy baseball pályát. A legmodernebb technikát felhasználva, olyan sztárok társaságában
fognak forgatni többek között, mint Gérard Depardieu. Ha lesznek nyilvános részek,
biztosan meg fogják hirdetni a komáromiaknak, hiszen  nem gyakori esetről van szó .
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Az elhangzottakkal kapcsolatosan van-e kérdés, képviselők kívánnak-e kiegészítést tenni?
Megadja a szót Horváth Gyula képviselő úrnak.

Horváth Gyula: Sidi Péter Dél-Koreában 10 méteres pályán világkupát nyert . Szívből gratulál.
Ezen a versenyen Miskolci György is jelen volt, de számára kevésbé volt sikeres a verseny.
Fiatalember lévén a jövőben van remény, hogy jobb eredményeket érjen el.

Czita János: Polgármester úr az előző ülésen eml ítette, hogy április hónapban a z elkerülő út
átadása is megtörtént. Felhívja a közlekedők figyelmét arra, hogy ez az út szépen megépített,
egyenes szakaszú út. Aki arra közlekedik reggel-este, látják, hogy bizony jelentős forgalmat
terel el a városból, az Ipari Park irányából. Viszont fokozottan veszélyes  is ez az útszakasz.
Különösen azért, mert azon  a területen, ahol áthalad - Komárom város déli részén - ott
jelentős mennyiségben élnek természetes közegükben állatok, melyek a közlekedők
biztonságát veszélyeztetik. Azóta, amióta átadták ezt az utat, sajnos  már három vad- és
gépjárműütközés történt, utoljára az elmúlt éjszaka. Mindenkinek felhívja a figyelmét , és aki
hallja továbbítsa, hogy komolyan vegyék figyelembe a veszélyt jelző táblát . Az ott élő állatok
még nem tanulták meg, hogy hogyan kell ott közlekedni, és ezért veszélyt jelentenek.
Különösen a motorosoknak a figyelmét hívja fel. Kerítés megépítésére nem volt szükség ,
hiszen Magyarországon csak a magasabb rendű utakon épültek, ahol fokozott a veszély, mint
például az autópályák. Minden természetes élőhelyet nem  is lehet kerítéssel elkeríteni, védeni.
Akik ezeket az állatokat gondozzák,  feladatuk, hogy jelezzék a valós veszélyt. Kér mindenkit ,
vegye komolyan ezt. Az útkezelővel közösen a táblák megerősítésén dolgoznak.
Hangsúlyozza, jelenleg fokozott a veszély, de véleménye szerint előbb -utóbb helyreáll a rend.

Dr. Molnár Attila: Egyetért Czita János képviselő úrral, és örül, hogy szóban hozta ezt a
témát. Jómaga is jelezte a kérdések bejelentéseknél, hogy nagyon sok észrevétel érkezet t e
tekintetben. A sebesség betartása és a táblák figyelembe vétele az, ami szerinte is valamilyen
szinten megelőzheti a problémát.

Turi Bálint: Tájékoztatja a testületet, hogy Hornig Rudolfné alpolgármester asszonnyal múlt
héten hétfőn részt vettek a Nokia partnertalálkozóján, aminek kézzel fogható hozadéka is vol t.
Tárgyaltak a Nokia egyik vezető munkatársával, többféle kérdés és terv fogalmazódott meg.
Keresik azokat a lehetőségeket, hogy a város - mint önkormányzat - vagy a város lakossága és
maga a Nokia gyár között minél elevenebb, é lőbb legyen a kapcsolat, hogy minél többet
profitáljon a Nokia a városból és természetesen a Nokiából, pedig város.
200 diák részvételével, csak nem a város összes iskolája képviseltette magát a „Szót kérünk”
ifjúsági diákkonferencián, melyet a Kultsár Szakközépiskolában tartottak. A konferencia
fontos állomása lehet annak, hogy még e tanév végére egy városi diákönkormányzatot
hozzanak létre.
A héten átadásra került Jókai tér alkalmával különféle beszédek hangzottak el, de két dologgal
szeretné azt kiegészíteni. Az egyik; nemes felajánlásnak tartja Góger Béla kőfaragónak az
önkéntes és ingyenes munkáját.  A Jókai-szobrot felújította és gyönyörű szép  formába hozta,
hófehér lett Jókai mellszobor. A másik; kevésbé kapott hangsúlyt az, hogy a teret
rendeltetésének megfelelően használják és vigyázzanak rá. Tudomására jutott, hogy már kedd
óta megjelentek azok a bringások, akiknek külön helyet szeretnének biztosítani. Úgy tudja,
hogy Rajkai úr a szőnyi kerékpár szerviz udvarán e célra kialakított területet és f elajánlotta,
hogy ott szívesen fogadja őket, és ha kell akár eszközöket is biztosítanak a bringásoknak.
Ezúton kéri a fiúkat legyenek tekintettel, az ott sétáló, ott tartózkodó kisgyermekekre,
anyukákra, nehogy balesetet okozzanak . A felújított szép Jókai tér mindnyájunké vigyázzunk
rá úgy, mint városunk többi  részére.
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Dr. Molnár Attila: Több észrevételt, hozzászólást nem lát. Kéri, vegyék tudomásul az
elhangzottakat. Javasolja, hogy térjenek át a következő napirendi pontra.

- A képviselő-testület egyhangúlag, határozathozatal nélkül tudomásul veszi a két ülés
közötti eseményekről szóló tájékoztatót.

11. napirend:
Beszámoló Komárom város helyi autóbusz közlekedésének 2010. évi eredményéről, a 2011.
évi gazdálkodási terveiről, valamint javaslat a helyijárat menetrend módosítására 2011.  május
1-jétől.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Hornig Rudolfné alpolgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/

Dr. Molnár Attila: Tisztelettel köszönti a Vértes Volán Zrt. megjelent munkatársait.  Van-e
esetleg észrevételük, kiegészítésük az írásos előterjesztéshez? Esetleg képviselő társainak
van-e kérdésük, hozzászólásuk? Megállapítja, hogy nincs. Az együttes bizottsági ülés
egyhangúlag elfogadásra ajánlja a határozati javaslatot. Kéri, foglaljanak állást a határozati
javaslatról .

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 66/2011.(IV. 21.) számú határozata:

1. Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja a Vértes Vo lán Zrt. 2010. évi
beszámolóját. A beszámolóban s zereplő 13.073 E Ft veszteségtérítés összegét azzal a
kikötéssel egyenlíti ki, hogy ha a szolgáltató ebből az „Indokolt költség 5 % -ának
megfelelő összegű nyereséget” (4.073  E Ft-ot) 2011. második félévében Kom árom város
helyi közlekedése fejlesztésére fordítja.

2. A képviselő-testület felkéri a szolgáltatót, hogy 2011. június 30 -i állapotnak megfelelő,
az első félév gazdálkodását bemutató részletes beszámolót készítsen, amely tartalmazza a
kismamák ingyenes utaztatása adatait  is.

3. A képviselő-testület a helyijárat menetrend módosítását 2011. május 1-jétől jóváhagyja.

Határidő: azonnal,
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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12. napirend:
Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodá si Társulás pályázata.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/

Dr. Molnár Attila: Korábban már döntöttek arról, hogy részt vesznek ezen a pályázaton. Most
ahhoz kapcsolódóan kell két részletkérdésben hatá rozatot hozni. Kiegészítés van -e? Nincs.
Kérdés, észrevétel képviselő társai részéről? Ilyet n em tapasztal. Kéri, hogy döntsenek a
határozati javaslatokról.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 67/2011.(IV. 21.) számú határozata:

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő testülete, mint a Duna -Vértes Köze
Regionális Hulladékgazdálkodá si Társulás tagja, a Társulási m egállapodás
rendelkezéseinek megfelelően hozzájárul ahhoz, hogy a Társulás ált al megbízott
tervező a KEOP-7.1.1.1 kódszámú projekttel kapcsolatos engedélyeztetési eljárás
során az érintett hatóság előtt Komárom Város Önkormányzatának képviseletében
eljárjon.

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő testülete, mint a Duna -Vértes Köze
Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás tagja,  a Társulási megállapodás
rendelkezéseinek és a KEOP-7.1.1.1 kódszámú projekt céljainak megfelelően
felhatalmazza a polgármestert, hogy a Duna -Vértes Közre Regionális
Hulladékgazdálkodási Társulással kösse me g a 0403/17  hrsz-ú ingatlan
vonatkozásában a szükséges földhasználati szerződést, figyelemmel arra, hogy az ott
létesülő felépítmény (hulladékudvar, komposztáló ) a Társulás tulajdonába kerül a
KEOP-7.1.1.1 kódszámú projekt előírásaira.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Hornig Rudolfné alpolgármester
    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

13. napirend:
Komárom Város Önkormányzata közbeszerzési terve aktualizálása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármes ter

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/

Dr. Molnár Attila: Ez egy olyan napirend, amely az összbizottsági ülésen majdnem mindig
szerepelni fog, hiszen amikor döntenek egy -egy beruházásról - ami közbeszerzést érinti -
akkor ahhoz, mindig be kell hozniuk a közbeszerzési terv aktualizá lását is. Nincs ez most
másképp sem. Ezért kell, hogy döntsenek ebben a kérdésben. Kér dés, észrevétel vagy
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kiegészítés van-e esetleg a napirendhez? Ilyet nem lát, kéri, hogy döntsenek a határozati
javaslatról.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

68/2011.(IV. 21.) számú Képviselő-testületi határozat:

Komárom Város Képviselő-testülete jóváhagyja Komárom Város Önkormányzata
2011. évi aktualizált közbeszerzési tervét a melléklet szerint.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

68/2011. (IV. 21.) számú  Képviselő-testületi határozat melléklete

Komárom Város Polgármesteri Hivatala 2011. évi közbesze rzési terve

ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁS
A közbeszerzés tárgya és mennyisége Irányadó eljárásrend /Tervezett

eljárási típus
Eljárás megindításának

tervezett időpontja

Magasépítési beruházások

Dózsa György Ált. Iskola - kiegészítő építési beruházások általános egyszerű I. negyedév
Arany J. u. 17. számú épület felújításával és átépítésével
kapcsolatos kiegészítő építési beruházások

hirdetmény nélküli
tárgyalásos II. negyedév

Jókai mozi felújításával és bővítésével kapcsolatos
kiegészítő építési beruházások

hirdetmény nélküli
tárgyalásos II. negyedév

Lakóudvarok és Mártírok útja komplex
környezetrendezésével kapcsolatos kiegészítő építési
beruházások

hirdetmény nélküli
tárgyalásos II. negyedév

ÁRUBESZERZÉS
Villamos energia beszerzés általános egyszerű I. negyedév

Mobil színpad beszerzés általános
egyszerű/meghívásos II. negyedév

14. napirend:
Környezetvédelmi programok szervezése tárgyú pályázatok elbírálása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/

Dr. Molnár Attila: Az előző Képviselő-testületi ülésen a „Van mit tisztáznunk” környezet
takarító programról hoztak döntést, mely szerint 1 millió forintos keretösszeggel
környezetvédelmi programok szervezésére pályázatot írnak ki. A pályázati kiírás megtörtént.
Erre érkeztek különféle igényekkel pályázatok. A táblázatban láthatják, hogy az intézmények
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milyen nagyságrendű igényt nyújtottak be. A határozati javaslat pedig tartalmazza az
elfogadásra javasolt összeget. Amennyiben nincs kiegészítés, észrevétel, k érdés, kéri
szavazzanak.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 69/2011.(IV. 21.) számú határozata:

Komárom Város Képviselő-testülete a környezetvédelmi programok szervezésére
biztosított pénzeszközből az alábbi pályázókat részesíti támogatásban:

Pályázó Támogatás összege (Ft)

Csillag Óvoda 56 500
Szivárvány Óvoda 60 000
Tóparti Óvoda 60 000
Gesztenyés Óvoda 60 000
Kis Táltos Alapítvány 60 000
Színes Óvoda 60 000
Színes Óvoda
Tagóvodája 33 500

Óperenciás Waldorf
Óvoda 10 000

Szent Imre Római
Katolikus Általános
Iskola és Óvoda

60 000

Feszty Árpád Általános
Iskola 100 000

K-EMÖ Móra Ferenc
Tagintézménye 60 000

K-EMÖ Kultsár I.
Szakközép- és
Szakiskola

80 000

K-EMÖ Széchenyi
István Közgazdasági-
Informatikai
Szakközépiskolájának

150 000

Komárom Város
Gondozási Központ 100 000

Délibáb-Színház
Kulturális Közhasznú
Egyesület

50 000

Határidő: azonnal
Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Hók Gyuláné mb. osztályvezető
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15. napirend:
Egészségügyi Prevenciós Pályázat kiírása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/

Dr. Molnár Attila: Az egészségügyi alapból hirdetik meg azt a pályázatot, ami elsősorban a z
egészségügyi prevencióra épül. Ezzel kapcsolatosan képviselő társai rendelkezésére áll a
pályázati kiírás tervezete illetve a határozati javaslat.

Dr. Kreft-Horváth Lóránd: A pályázati kiírás az eddigi évekhez hasonló formában történik. A
pályázatok elbírálásánál viszont lesz egy olyan szempont, amit szóban is szeretne
hangsúlyozni. Örömmel fogadják majd be a pályázatokat. Szakértő csapat dolgozik azon, - és
várhatóan május elején végső formában hozzák - hogy melyek lesznek azok a  prevenciós
témák, elengedhetetlen előadások és beszélgetések a diákokkal, - órarendszerűen, - amelyeket
mindenképpen szükségesnek tartanak.  Példaként említi, hogy a 8. osztályos komáromi
gyerekek nem hagyhatják el úgy az iskolát, hogy szexuális felvilágosításról, drogokról és
egyéb  fontos egészségügyi dolgokról ne halljanak, ami elengedhetetlen a mai világban. Ha
ezzel kapcsolatban szóbel i kérdés van, mielőtt a pályázatot kiírják, nyugodtan keressék őt,
hiszen a prevenciós órarend összeállítását részben ő is koordinálja. Ezzel kapcsolatos
kérdésekre szívesen válaszol.. Előre köszöni szépen mind azoknak, akik ebbe a munkába akár
ilyen szinten is bekapcsolódnak.

Dr. Molnár Attila: Egyéb kérdés, észrevétel van -e? Nincs. Kéri, hogy szavazzanak a
határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 70/2011.(IV. 21.) számú határozata:

Komárom Város Képviselő - testülete a 2011. évi Egészségügyi Prevenciós Pályázatát a
melléklet szerinti feltételekkel hirdeti meg 6. 000. 000 Ft keretösszeggel a 2011. évi
költségvetés egészségügyi és szociális a lapja terhére.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester

70/2011. (IV. 21.) számú  Képviselő-testületi határozat melléklete

Pályázati felhívás egészségügyi prevenciós programok megszervezésére
2011.

Komárom Város Önkormányzata pályázatot hirdet egészségügyi prevenciós témakörben,
melynek keretében olyan programokat kíván támogatni, melyek az alábbi kiemelt célok
valamelyikét célozzák meg:

 egészséges táplálkozás, aktív testmozgás népszerűsítése,
 káros szenvedélyek elleni küzdelem: drog, dohányzás, alkohol elleni küzdelem,
 AIDS és STD betegségek megelőzése, felvilágosító munka,
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 családi életre nevelés,
 baleset megelőzés,
 elsősegélynyújtás terén végzett felvilágosító munka,
 szív és érrendszeri betegségek, daganato s megbetegedések megelőzése,
 szűrővizsgálatok megszervezése.

Rendelkezésre álló forrás:  6.000.000 Ft

A támogatás formája:  Vissza nem térítendő.

A megpályázható összeg:  min.: 20.000 Ft max.: 1.000.000 Ft

Önrész: A teljes projektköltség 5 %-a.

Pályázók köre: Komáromban működő civil szervezetek, társadalmi szervezetek, jogi
személyek, jogi személyiség nélküli társaságok, civil közösségek, önszerveződő közösségek,
gazdasági társaságok, egészségügyi, oktatási és szociális intézmények. Nem indulhat
pályázóként és nem részesülhet támogatásban a 2007. évi CLXXXI. törvény 6 § -ban,
valamint 8 §-ban meghatározott személy.

Pályázati feltételek:  A pályázatot „ A céljelleggel nyújtott önkormányzati pénzügyi
támogatások rendjéről” szóló 2009. évi 2. számú (I.29.) önkormányzati rendelet 1. sz.
mellékletét képező pályázati űrlapon kell benyújtani, a pályázathoz csatolni kell a rendelet
10. § (2) bekezdésében lévő dokumentumokat valamint a rendelet 2. sz. mellékletét képező
nyilatkozatot.
A program részletes leírásánál ismertetni kell a program megvalósulási ütemtervét, a
programba bevonni kívánt célcsoportot, a részletes költségvetést.
A pályázaton elnyert összeg felhasználható a program megvalósításához szükséges működési
kiadásokra (személyi- és dologi) és a megvalósításhoz szükséges kis értékű tárgyi eszközök
megvásárlására (100.000 Ft egyedi érték alatt). Kizárólag eszközvásárlást a
Egy pályázó egy témában egy pályázatot nyújthat be 2011. május 1. és 2011. december 31.
között kizárólag Komárom Városb an megvalósuló egészségügyi prevenciós programokra.

Pályázat benyújtása:  A pályázatot egy példányban zárt borítékban „Egészségügyi
prevenciós pályázat” jeligével ellátva Komárom Város Önkormányzat címére (2900
Komárom, Szabadság tér 1.) kell eljuttatni.

A pályázatok benyújtási határideje:  2011.június 15.

Pályázatok elbírálása:  A pályázatok támogatásáról a Képviselő - testület dönt. A
döntéshozót indoklási kötelezettség nem terheli. A pályázat eredménye a www.komarom.hu
weboldalon ill. írásbeli kiértesít éssel kerül kihirdetésre. A nyertes pályázókkal az
Önkormányzat szerződést köt. A támogatott pályázatok esetében a támogatási szerződést a
döntési értesítő kézhezvételétől számított 15 napon belül meg kell kötni, ennek lejártát
követően (amennyiben a támogatott hibájából hiúsul meg) a támogatási döntés hatályát veszti.
Amennyiben a döntéshozó a kért támogatásnál kevesebb támogatást ítél meg, a
pályázónak a döntés kézhez vétele után 8 napon belül lehetősége van a pályázat szakmai
tartalmának és a pályázó vál lalt kötelezettségének csökkentését kérni, a pályázati anyag
megfelelő – átdolgozott – részeinek benyújtásával. Amennyiben a pályázó a szakmai

www.komarom.hu
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tartalom csökkentésének lehetőségével nem él, abban az esetben az eredeti pályázat
szakmai tartalmát és kötelezet tségeit kell megvalósítani.

Támogatás utalása: Fő szabályként a megítélt támogatás  70 % -a a támogatási szerződés
megkötését követően 15 munkanapon belül kerül átutalásra, további 30 % az elszámolás után
illeti meg a pályázót.

Támogatásról történő elszámolás: A program megvalósulását követően, 60 napon belül, de
legkésőbb 2012. január 15 -ig, a támogatási szerződés mellékletét képező elszámolási lap
kitöltésével kell benyújtani az elszámolást, csatolva a részletes szakmai beszámoló t és a
hitelesített számlamásolatokat, melyen beazonosíthatóan szerepel a pályázati cél és a
költségtételek (a hitelesítés formája: „az eredetivel mindenben megegyező hiteles másolat” –
aláírás, pecsét). Felhívjuk figyelmét, hogy a támogatott program (jóváhagyott
költségvetés szerint) teljes összegéről (igényelt támogatás, saját forrás, egyéb forrás)
szükséges elszámolást készíteni!  Az elszámolást Komárom Város Polgármesteri Hivatala
címére (2900 Komárom, Szabadság tér 1.) „Pályázati elszámolás, egészségügyi prevenciós
program” megjelöléssel 2 példányban kérjük beküldeni.

Jelen pályázati felhívás, a pályázati adatlap, a pályázat kötelező mellékleteinek jegyzéke
díjmentesen átvehetők Komárom Város Polgármesteri Hivatalában (hétfőn: 8:00 - 16:30 óra,
kedd-csütörtök: 7:30 – 16:00, péntek: 7:30-12:30)  illetve letölthetők a www.komarom.hu
honlapról. A pályázattal kapcsolatban érdeklődni Rákos Annamária egészségügyi és szociális
referensnél lehet az 541-352-es telefonon vagy a rakos.annamaria@komarom.hu  e-mail
címen.
16. napirend:
A Komáromi Gyermekóvó- és Fejlesztő Közhasznú Egyesület kérelme.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: Ebben az anyagban normatíván felüli önkormányzati támogatásról van  szó.
Kiegészítés, kérdés, észrevétel van-e az előterjesztéshez? – megállapítja, hogy nincs . Kéri,
hogy a határozati javaslatról szavazzanak.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozati javaslatot
elfogadja.

A Képviselő-testület 71/2011.(IV. 21.) számú határozata:

Komárom város Képviselő-testülete a Komáromi Gyermekóvó és Fejlesztő Közhasznú
Egyesület tevékenységét – az igazolt és a Közhasznú Egyesület részére átutalt állami
normatíva figyelembe vételével - a 2011. évi költségvetés egészségügyi és szociális
alapja terhére maximum 1.598.472 Ft-tal támogatja 2011. január 1 és 2011. december
31 közötti időszakra. A támogatást havonta, az állami normatívának megfelelő
részletekben kell átutalni a Komáromi Gyermekóvó és Fejlesztő Közhasznú Egyesület
számlájára

Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Hók Gyuláné mb. osztályvezető

annamaria@komarom.hu
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17. napirend:
Alapítványok támogatási kérelme.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: Három alapítvány jelentkezett támogatási igénnyel. A Szociális
Közalapítvány, a Közgyűjteményei Közalapítvány, amelyek  az önkormányzat által alapított
közalapítványok, és a Pannonkincstár Tanoda Alapítvány. Az előterjesztés, a határozati
javaslat erről szól.  Van-e esetleg kérdés, észrevétel, kiegészítés? – nincs. Kéri, hogy
szavazzanak.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 72/2011.(IV. 21.) számú határozata:

1. Komárom Város Képviselő-testülete a Komáromi Szociális Közalapítvány 2011.
évi munkáját a 2011. évi költségvetés alapítványok támogatására elkülönített k erete
terhére 500.000,- Ft-tal támogatja.

2. Komárom Város Képviselő-testülete a Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány
2011. évi munkáját a 2011. évi költségvetés az alapítványok támogatására elkülönített
kerete terhére 500.000,- Ft-tal támogatja.

3. Komárom Város Képviselő-testülete a Pannon Kincstár Tanoda Alapítványt a 2011.
költségvetés általános tartalékkerete terhére 200.000,- Ft-tal támogatja.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Hók Gyuláné mb. osztályvezető

18. napirend:
Megállapodás a Komárom-Esztergom Megyei Rendőr -főkapitánysággal.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/ Képviselő-testületi

Dr. Molnár Attila: Előző Képviselő-testületi ülésen is jelezte, szándéká ban áll a Képviselő-
testületnek olyan döntést meghozni , amellyel teljesen új alapokra he lyezi majd a városi
rendőrkapitánysággal való együttműködésü ket. A közbiztonság fenntartása  Komárom
városában mindig is a rendőrség feladat- és hatáskörébe tartozott. Ezt a területet kívánják a
lehető legjobban megerősíteni. E mellett természetesen nagyon fontos az is, hogy a
megerősített közterület felügyeletet  kvázi városőrségként újjászervezték. Ha minden jól megy,
akkor május második felében megkezdhetik az éjjel-nappali állandó járőrszolgálatot. A
harmadik pillér pedig a polgárőrségekkel, lovasőrséggel és a helyi civil szervezetekkel való
kapcsolattartás és támogatásuk.
Véleménye szerint az önkormányzat történetében egyedül álló - de országos kitekintésben is,
valamint Komárom városhoz hasonló nagyságú települések között is - a 10 millió forintos

Törölt:
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anyagi támogatás a Komáromi Rendőrkapitányság részére, melynek célját képviselő társai a
támogatási szerződésben olvashatnak. Röviden összefoglalva, közrend és közbiztonság
helyzetének a javítására, túlórák elszámolására, járőrözés megerősítésére, esetleg plusz járőr
párok beállítására tudja felhasználni a helyi rendőrség. H a a térfigyelő kamera rendszert
megerősítik a városban - amelyre egyébként komoly szükség lenne - akkor e tekintetben is
lehetőséget biztosít ez a keretösszeg, hogy annak működtetése rendeltetésének  megfelelően
történjék.
Nagy tisztelettel köszönti körükben Lázár Zsolt rendőrkapitány urat és köszöni, hogy ez idáig
a lehető legjobb együttműködés volt a városvezetés  és a rendőrkapitányság között. Kérdezi,
hogy esetleg kiegészítés, kérdés, észrevétel a napirendhez van -e?

Lázár Zsolt: Először azt szeretné megköszönni  Komárom Város Önkormányzatának, hogy
egyáltalán ez a megállapodás a mai napon a K épviselő-testület elé került döntéshozatalra.
Szeretné kiegészíteni azzal polgármester úr szavait, hogy ez az összeg áll majd rendelkezésre,
hogy a szabadidőben foglalkoztatott rendőröknek a túlórát kifizethessék. A kamerarendszerrel
kapcsolatban elmondja, hogy a már említett Jókai téren is szeretnének térfigyelő rendszer t
elhelyezni, amivel lehetőség lesz megelőzni a jogsértő cselekményeket, melyek ott
napjainkban gyakran előfordulnak, és figyelemmel kísérhetik a városi rendezvényeket,
amelyek előttük állnak. Úgy gondolja, hogy ebben az évben kiemelkedő rendezvények is
lesznek, melyek rendőri jelenlétet igényelnek. Ebből a támogatásból tudják majd
finanszírozni, és így lehetőség szerint jóval nagyobb rendőri erőkkel tudják a lakosság
közbiztonságát szolgálni. Még egyszer köszöni az előterjesztést.

Dr. Molnár Attila: Köszöni szépen. Kérdés észrevétel van-e az elhangzottakhoz?

Turi Bálint: A megnövekedett lehetőségek figyelembevételével kéri  szépen  kapitány urat,
hogy a belváros azon részein, ahol éjszakai szórakozó helyek vannak, ott fokozott
járőrszolgálatot lássanak el. Előre is k öszöni szépen.

Dr. Molnár Attila: További hozzászólást nem lát a képernyőn. Kérdezi, hogy a határozati
javaslatot a Képviselő-testület elfogadja-e, és felhatalmazza-e a polgármester és címzetes
főjegyző urakat a támogatási szerződés aláírására?

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal a z alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 73/2011.(IV. 21.) számú határozata:

A Képviselő-testület Komárom Város Önkormányzata és az Országos Rendőr -
főkapitányság között kötendő megállapodást a melléklet szerint elfogadja.
Felhatalmazza dr. Molnár Attila polgármester urat és Dr. Szöllősy Ferenc címzetes
főjegyző urat a támogatási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

Törölt: és dr. Szöllősy Ferenc
címzetes főjegyző

Törölt: kat

Törölt: megállapodás
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73/2011. (IV. 21.) számú határozat melléklete:

Komárom Város Képviselő-testülete abból a meggondolásból és tapasztalattól vezérelve,
hogy az Országos Rendőr-főkapitányság kiemelkedő munkát végez Komárom Város polgárai
körében, elhatározta 73/.2011.(IV.21.) Képviselő -testületi határozatával, hogy a Rendőr -
főkapitányságot támogatásban részesíti az alábbiak szerint:

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött:
Egyrészről Komárom Város Önkormányza ta (székhely: 2900. Komárom, Szabadság tér 1.)
képviseletében eljáró Dr. Molnár Attila polgármester és Dr. Szöllősy Ferenc címzetes
főjegyző (a továbbiakban: Adományozó);

Másrészről az Országos Rendőr-főkapitányság (székhely: 1139. Budapest, Teve u. 4 -6.)
képviseletében eljáró Hatala József r. altábornagy (a továbbiakban: Elfogadó);

Harmadrészt a Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság (székhely: 2800.
Tatabánya, Komáromi u. 2., adószám: 15720560 -2-51, törzsszám: 720564) képviseletében
eljáró  Csizmadia Gábor r. ezredes főkapitány  (továbbiakban: Adományozott);

1. Az Adományozó – a …/2011.(IV.21.) képviselő-testületi határozat alapján – 2011.
évben az Adományozottat 10 000 000,- forint, azaz tízmillió forint támogatásban
részesíti.

2. Felek megállapítják,  hogy közös céljuk Komárom városában a közrend és
közbiztonság javítása, a lakosság nyugalmának biztosítása, megóvása, ennek
megvalósítása érdekében dologi kiadások, illetve nem rendszeres juttatások fedezetére
kötik e megállapodást.

3. A támogatás célja, hogy az Adományozott Komárom Rendőrkapitányság  által:

 az illetékességi területen elkövetett, a lakosság szubjektív biztonságérzetét leginkább
befolyásoló jogsértő cselekmények megelőzésének, megszakításának, felderítésének,
valamint az eljárások gyors és sz akszerű lefolytatásának biztosítása,

 a járőrszolgálat szervezésével, bűnügyi akciók végrehajtásával fokozott rendőri
jelenlét biztosítása a közterületen valamint a nagyobb létszámot vonzó rendezvények
helyszínein. A vendéglátóhelyek, parkok, terek, parkol ók, üdülőövezetek visszatérő
ellenőrzése a köznyugalmat megzavaró, a közértéket és magánértéket rongáló
magatartások visszaszorítása érdekében használja fel.

4. Az Adományozó vállalja, hogy az 1. pont szerinti összeget a megállapodás
megkötésétől számított 15 napon belül az Adományozott 10036004-01451571-
00000000 számú számlájára átutalja.

5. Az Adományozó kijelenti, hogy köztartozása nincs.
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6. Az Adományozott hozzájárulását adja, hogy az Adományozó az államháztartásról
szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 15/A § -ban foglaltaknak megfelelően
nyilvánosságra hozza az Adományozott nevét, címét, a támogatás mértékét, illetve
tárgyát.

7. Az Adományozott ezen megállapodás szerint rendelkezésre bocsátott támogatás
összegének felhasználásáról 2012. február 15 -ig köteles pénzügyi elszámolást
készíteni és azt az Adományozónak megküldeni. Az Adományozó hozzájárul, hogy a
2011. december 31-ig fel nem használt összeget 2012. évben – az eredeti célnak
megfelelően- használja fel.

8. Amennyiben nem a támogatási célra történik a támogatá s felhasználás, az
Adományozottat visszafizetési kötelezettség terheli. A támogatást az Adományozó
részére a határidő leteltét követő 8 banki napon belül vissza kell fizetni és támogatást
3 évig nem kaphat.

9. Adományozott képviselője kijelenti, hogy az Adom ányozott képviseletére és a jelen
szerződés aláírására megfelelő jogosultsággal rendelkezik, ezzel összefüggésben
felmerülő károkért a polgári jog szabályai szerint tartozik felelősséggel az
Adományozó felé.

10. Jelen szerződéssel kapcsolatos kérdésekben a Pt k. és a vonatkozó egyéb jogszabályi
rendelkezések az irányadók.

11. Jelen szerződést a felek képviselői elolvasás és értelmezés után, mint akaratunkkal
mindenben megegyezőt aláírják.

Komárom, 2011. …………………

……………………………………… ……………………………………
Komárom Város Önkormányzata              Országos Rendőr-főkapitányság

Támogató Elfogadó
Dr. Molnár Attila polgármester      Hatala József r. altábornagy

…………………………………………
Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság

Támogatott
Csizmadia Gábor r. ezredes

Főkapitány

Ellenjegyezte:

Takács Tamás r. ezredes
Rendőrségi főtanácsos
ORFK GF GEI igazgató
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19. napirend:
Endresz Csoport kérelme.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/

Dr. Molnár Attila: Ez a napirend már korábban is szerepelt képviselő-testület előtt. Akkor a
Turul szobor felállítatásának kezdeményezése  Komárom városában patt helyzetet teremtett.
Főépítész úr felvette a kapcsolatot azokkal a személyekkel, akik ezt a kezdeményezést
elindították illetve a megvalósításban is közreműködnek. Ezzel az anyaggal a későbbiekben is
foglalkozni kell. Olyan döntést kell hozniuk, ami részben megfelel a határozati  javaslatoknak,
hogy elkezdődhessen a munkafolyamat . Később, - minden részlet tekintetében -
látványtervben, konkrét helyszín és konkrét költség vonatkozásában is dönteni kell,  hiszen
ezek mind becsült értékek. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van -e?

Babják Csaba: Óriási büszkeséggel tölti el, hogy tagja lehet annak a képviselő -testületnek,
amely reményei szerint a szobor felállítását  megszavazza. Végre a nemzeti jelképük a
turulmadár Komárom közterületén ill etve centrumában megjelenhet. Az Endresz Csoport
javaslatát támogatja. Javasolja a testület tagjainak, hogy támogassák a határozati javaslatot.

Dr. Molnár Attila: Mivel mindnyájuk szívéhez közel áll az előterjesztésben szereplő
kezdeményezés, ezért is tárgyalják most. További kérdés, észrevétel, hozzás zólás van-e a
testület tagjai részéről? – megállapítja, hogy nincs.
A határozati javaslatról kér szavazást az előzőekben javasolt kiegészítést figyelembe véve.
Elmondja, hogy értelemszerűen a testület  elé folyamatosan vissza fog kerülni az ezzel
kapcsolatos kérdéskör, ugyanúgy, mint Babják Csaba képviselő úr kezdeményezése a
rovásírás tábla kihelyezése, amiről most a két ülés közötti események napirendje keretében
adtak tájékoztatást a jelenlegi helyzetről, hamarosan abban is konkrét megoldások születnek,
és ismét testület elé kerül.  Kérése a testület tagjai felé, hogy szavazzanak az előbbiek
folyamán elhangzottakkal kapcsolatosan.

- A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 74/2011.(IV. 21.) számú határozata:

1. Komárom Város Képviselő-testülete elhatározza, hogy Komárom város 8. hrsz -ú
közterületén a Mártírok útja és Igmándi út kereszteződésében Turul szobrot állíttat fel.

2. Komárom Város Képviselő-testülete az 1. pontban körülírt szobor felállít ásához
szükséges 20.600.000 Ft + ÁFA, azaz Húszmillió -hatszázezer forint + ÁFA
előirányzat képzéséhez a 2011. évi költségvetés tartalékalapja terhére hozzájárul.

3. Komárom Város Képviselő-testülete felhatalmazza Dr. Molnár Attila polgármestert,
hogy a Turul szobor elkészítéséről Szmrecsányi Boldizsár szobrásszal és a szobor
öntését végző LEONARDOGOLD Kft -vel a szerződést megkösse.

4. Komárom Város Képviselő-testülete felkéri Siklósi József városi főépítészt, hogy a
szobor elhelyezéséhez szükséges környez et és talpazat terveit  készítse el.
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5. Komárom Város Képviselő -testülete felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy adjon
folyamatos tájékoztatást a Turul szobor munkálatairól.

Határidő: folyamatos, illetve
a szobor avatására 2011. október  23.

Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester
    Siklósi József városi főépítész
    Kiss László osztályvezető

20. napirend:
Közterület használati díjak módosítása.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvöz mellékelve van!/

Dr. Molnár Attila: A határozati javaslat táblázata tartalmazza az ajánlott közt erületi díjakat.
Kiegészítés van-e az előterjesztőknek? Kérdés, hozzászólás van -e a testület tagjai részéről?

Baják Csaba: Megköszöni az előterjesztés  készítőinek, hogy a „Szebb Jövőt Komárom”
programjukat olvasták, hiszen abban majdnem pontosan ezek a ja vaslatok szerepelnek.

Dr. Molnár Attila: Ha már a helyi kis- és középvállalkozások támogatásáról van szó, akkor ez
a díjtétel módosítás is azt a célt szolgálja. Fontosnak tartja ahol csak tudják, segítsék a
vállalkozókat, az előterjesztés is annak érdekéb en készült.
Horváth Gyula: Nem csak szavakban, hanem tettekben is segíteni kell a helyi kis- és
középvállalkozókat. Nagydolognak tartja azt, hogy 1500 Ft/m 2 –ről, 600 Ft /m2 –re csökkent
a díja annak a területnek , amelyet bérelni fognak a kisvállalkozók. Viszont azt kéri a
vállalkozóktól, hogy ugyanúgy, ahogy  eddig tették, üzleteik előtt továbbra is tegyék rendbe a
területet.

Dr. Molnár Attila: Kérése a testület tagjai felé, hogy szavazzanak a határozati javaslatról.

- A képviselő-testület 11 igen egyhangú  szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 75/2011.(IV. 21.) számú határozata:

Komárom Város Képviselő-testülete Komárom város közterületein az alábbi közterületi
díjtételek alkalmazását jóváhagyja:

Közterület használat célja Közterület használat díja
(I. kategória)

A közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlet, portál, kirakatszekrény,
üzleti védtető, előtér, összecsukható ernyőszerkezet

2.500,- Ft/m2/év

Önálló hirdető berendezés (mobil, vagy fix reklámtábla) 5.000,- Ft/m2/év
Cég és címtábla 5.000,- Ft/m2/év
Taxik álláshelye gépkocsinként 10.000,- Ft/m2/év
Teher- és különleges gépjárművek, valamint ezek vontatmányainak
elhelyezése gépjárművenként

3.000,- Ft/nap a kijelölt
területen
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Építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag és törmelék
elhelyezése

100,- Ft/m2/nap

Alkalmi és mozgó árusítás 200,- Ft/m2/nap
Vendéglátó előkert 600,- Ft/m2/hó
Mutatványos tevékenység: - 25 m2 területnagyságig

- 26 – 100 m2 területnagyságig
- 101 – 400 m2 területnagyságig
- 400 m2 területnagyság fölött

500,- Ft/m2/nap
250,- Ft/m2/nap
100,- Ft/m2/nap
50,- Ft/m2/nap

Közhasználatra még át nem adott közterület ideiglenes  használata 200,- Ft/m2/hó
Cirkusz: - előadás napján

- előadás nélküli napokon
6.000,- Ft/nap
1.200,- Ft/nap

Kultúra közvetítő eszközeinek alkalmi forgalmazása (könyv, újság,
hang- és képhordozó)

100, - Ft/m2/nap

Kitelepült árusítás 200,- Ft/m2/nap
Sport-, kulturális-, politikai-, tömegszervezeti-, és egyházi
rendezvény

50,- Ft/m2/nap

Üzemképtelen jármű ideiglenes tárolása 500,- Ft/m2/nap
Árubemutató tárgy kihelyezése, gépkocsi reklám célú bemutatása 2000,- Ft/m2/hó

I. kategória : Komárom
II. kategória: Szőny és Koppánymonostor területe az I. kategória díjtételének 50 % -a.
A díjtételek az Áfa-t nem tartalmazzák!

Határidő: azonnal
Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

21. napirend:
Kérdések, bejelentések.

Dr. Molnár Attila: Ha olyan problémák merültek fel, amelyeket fontos megtárgyalni ennél a
napirendnél, kéri,mindenképpen vessék fel  képviselő társai.  Megadja a szót Babják Csaba
képviselő úrnak.

Babják Csaba: Egy lakossági bejelentés által kíván észrevételt tenni. A lomtalanítás
hétvégéjén Komárom várost ellepték a színes fémkereskedők és úgy nézett ki  a helyszín, mint
egy western film, mivel a színes hulladékot kiszedték a kikészített lomok közül és a többit
pedig a szél elhordta. Javasolja, hogy mivel a r endőrséget Komárom Város Önkormányzata
nagyobb pénzösszeggel segíti, illetőleg a városőrség is megalakult, hogy azokon a hétvégeken
és  időpontokban, amikor lomtalanítás van, fokozott járőrözés mellett , jobban figyeljenek oda
mert néhány napra szemétteleppé válhat a város. Véleménye szerint az ide látogató színes
fémkereskedők meglehetősen nagy problémát okoznak a városnak .

Hamrák Zsófia: Kérése a lakossághoz, hogy az átadásra került, felújított  Jókai téren, ahol
ivókút is van, annak használatára figyeljenek oda,  ne feszegessék, ne csavargassák, mert
nagyon hamar tönkre megy. A ivókút nyomásra működik. A nyesedékek kel kapcsolatosan azt
kéri a lakosságtól, hogy akinek van még a háza előtt szíveskedjék jelezni azt a Saxum Kft. -
nek, hogy szállítsák el. Mindenki tegye rendbe a háza elejé t, hogy az ünnepekre szép tiszták
legyenek az utcák.
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Takács József: Megköszöni a sok észrevételt a lakosságnak, amelyet jeleztek felé. Megígéri,
hogy a megfelelő helyre eljuttatja a bejelentéseket,  észrevételeket. Kérése a lakossághoz,
hogy továbbra is keressék meg problémáikkal.

Dr. Molnár Attila: Felhívja a városlakók figyelmét, hogy a megújult honlapon is tehetnek
bejelentéseket, észrevételeket, melyeket szívesen fogadnak. A műszaki osztályveze tő
kollégával megegyeztek, hogy a képviselők bizonyos kérdésekben neki is jelezhetik  a két
ülés között  időpontban a lakossági felvetéseket, problémákat, így azonnali segítséget tudnak
nyújtani, illetve előrelépéseket tudnak tenni az adott üggyel kapcsola tosan, nem kell megvárni
a következő testületi ülést. Tehát juttassák el osztályvezető úrhoz a lakossági észrevételeket,
bejelentéseket, annak mielőbbi orvoslása érdekében.

Dr. Kreft-Horváth Lóránd: Köszönetét fejezi ki a hivatal illetékes munkatársainak,  hogy
gyorsan megoldották  a Budai Nagy Antal utca és az Ady Endre utca végén (a vasút felöli
részen) lévő útszakasz problémáját és az eredeti állapotnak megfelelően helyreállíttatták ,
mivel az már balesetveszélyessé vált .
A rakpartról -  monostori irányából -  többszöri kérésre a közútkezelő elvitte a felhajtani tilos
táblát, egyben  szíves elnézést kértek, részükről sem értették, hogy került oda a tábla. A
jelzőtáblákkal elég sok probléma van Kom árom városában, e kérdéssel érdemes  lenne
részletesebben is foglalkozni. Lakossági kérés, hogy az új honlapon az egészségügyi „fül”
alatt elérhető egészségügyi intézmények mellett a szociális szférában dolgozók elérhetőségei
(telefonszám, cím) is szerepeljenek . Kérése a Hivatal illetékes munkatársai hoz ennek a
kérésnek mielőbb tegyenek eleget.

Horváth Gyula: Köszönetet mond a Saxum Kf t.-nek, hogy az Idősek Otthona és Otthonháza
intézményből érkezett kérésnek azonnal eleget tettek, és a SPAR Áruház valamint  az Idősek
Otthona közötti útszakaszon padokat helyeztek e l. Mindezt nagyon szépen köszöni.
Problémája van viszont  a Hétvezér és a Színház köz között lévő játszótérrel. Az előző nap
folyamán ott baleset történt. A játszótér csúszdájáról hiányoznak a deszkák. Kérése a
polgármester úrhoz és a hivatal vezetéséhez, hogy körültekintően nézzék meg a játszótereket,
és végeztessék el a karbantartási munkákat.

Hamrák Zsófia: Köszöni a Saxum Kft.-nek, hogy nagyon gyorsan, szépen rendbe tették az
Alapy Gáspár teret az ünnepre és rendben tették egy nap alatt a padokat. Megk öszöni a
Hivatal illetékes dolgozóinak és Gurics Zoltán úrnak, hogy az Arany János utca végén a
Szőny-Déli sorompónál - szintén rövid idő alatt - járhatóvá tették  az útszakaszt, a földutat
murvával leszórták. Reméli, hogy több murvára nem lesz szükség, és hamarosan szilárd
útburkolat lesz.

Hornig Rudolfné: Felhívja a figyelmet arra, hogy térfigyelő kamera még nem mindenütt
üzemel, viszont a város rehabilitáció keretében végzett térfelújításoknál,  köztük  a Jókai téren
továbbra is működnek a webkamerák és éjjel-nappal figyelemmel kísérik az ott történteket.

Dr. Molnár Attila: További kérdés, hozzászólás van -e a képviselő-testület tagjai részéről? –
megállapítja, hogy nincs. Mindenkinek áldott, b oldog Húsvéti Ünnepeket kíván. Bejelenti,
hogy  a húsvéti ünnepeket követően, másnap már megkezdődnek a Komáromi Napok, április
26-án. Programfüzetet minden komáromi lakos részére eljuttattak, de aki esetleg nem kapott
lehetősége van az interneten a város honlapján megtekinteni , mind a Dél-komáromi, mind az
Észak-komáromi programokat. Jelképes megnyitása a Komáromi Napok programsorozatna k
az ünnepi testületi ülésen történik,  amely egyik évben Észak-Komáromban, a másik évben
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pedig Dél-Komáromban kerül megrendezésre. Ebben az évben az ünnepi testületi ülés Észak -
Komáromban kerül megrendezésre a Tiszti Pavilon épületében, ahol a Díszpolgári cím, a Pro
Urbe díjak és a polgármesteri díjak átadására is sor kerül.  Ezt követően közel egy hetes
programsorozat veszi kezdetét. Köszönetet mond mindenkinek, aki részt vállalt a K omáromi
Napok programjainak a megszervezésében. Olyan programsorozatot állítottak össze, amely
minden korosztály megtalálja a neki való szórakozást, kikapcsolódást. Nagy tisztelettel
biztatja a komáromi lakosokat, hogy minél nagyobb számban vegyenek részt ezen a
rendezvénysorozaton.

A képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja ülését.

22. napirend:
A TÁVHŐ Kft, Saxum Kft, KOMTOURIST -KOMÁROM Kft, és a Komáromi Televízió Kft.
2010. évi mérlege jóváhagyása. Tájékoztató a többségi önkormányzati érdekelt séggel működő
Vizák Kft. és Komthermál Kft. 2010. évi mérlegéről, gazdálkodásáról, az önkormányzati
érdekeltséggel is rendelkező gazdasági társaságok 2010. évi eredményeiről, az önkormányzati
vagyon, részvény, törzstőke, részesedés alakulásáról.
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékleve van!/

A képviselő-testület 76/2011.(IV.21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

23. napirend:
A kizárólagosan önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok ügyvezetői megválasztása,
illetve javaslat a többségi tulajdonú gazdasági társaság ügyvezetője személyére.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékleve van!/

A képviselő-testület 77/A/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

A képviselő-testület 77/B/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

A képviselő-testület 77/C/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

24. napirend:
Zsemlye Kálmánné ingatlan vásárlási kérelme.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékleve van!/

A képviselő-testület 78/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
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25. napirend:
Lakásbérleti szerződések felülvizsgálata.
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékleve van!/

A képviselő-testület 79/A/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/B/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/C/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/D/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/E/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/F/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/G/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/H/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/I/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.
A képviselő-testület 79/J/2011.(IV. 21.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve
tartalmazza.

Más napirend nem lévén dr. Molnár Attila polgármester megköszöni a figyelmet és az ülést
berekeszti.

K.m.f.

Molnárné dr. Taár Izabella Dr. Molnár Attila
           aljegyző    polgármester
 Dr. Szöllősy Ferenc
  jegyző távollétében


